
Sezon na GDY. - odkryj jesień w Gdyni  

 

Listopad może i brzmi ponuro, ale dni spędzone w listopadowej Gdyni już
takimi być nie muszą! Ta nieoczywista dla wyjazdów nad morze pora, może
być  wielobarwną  przygodą.

GDY jesienna aura zachęca do nadmorskich spacerów warto odkryć morenowe
wzgórza czy zachwycić się widokiem na orłowski klif. A gdy wieje jesienny wiatr a na
morzu sztorm, Gdynia odkrywa swoje nieoczywiste uroki portowego miasta z
niezwykłą historią, zachwycającą modernistyczną architekturą i otulającą dawką
dobrej kultury. Bo to właśnie połączenie miejskości i natury czyni Gdynię miastem
wyjątkowym.

Bulwar Nadmorski i spacer z widokiem na morze, Muzeum Miasta Gdyni tuż przy
plaży śródmieście, Muzeum Emigracji w dawnym dworcu morskim czy żaglowce przy
Skwerze Kościuszki widziane jesienią, bez nadmiernych tłumów nabierają
szczególnego uroku. Spektakl w Teatrze Muzycznym a potem lampka dobrego wina
w nadmorskiej kafejce zamyka może i krótszy dzień, niż ten letni, ale jakże pełen
wrażeń. Poza oczywistościami odkrywanymi  w nieoczywisty turystycznie czas jakim
jest późna jesień, Gdynia oferuje dużo więcej.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/sezon-na-gdy-odkryj-jesien-w-gdyni
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/gdynia_jesienna-_bulwar_nadmorski_for_michal_puszczewicz.jpg


Kulturalna jesień w Gdyni

Jesienią gdyńskie teatry odkrywają przed widzami niezwykły świat, w którym każdy
odnajdzie coś dla siebie. Nowy sezon przyniesie amatorom spektakli wiele wrażeń i
okazji do powrotów do klasyki literatury. W repertuarze Teatru Muzycznego im.
Danuty Baduszkowej w Gdyni jesienią znalazły się m.in. spektakle: Mistrz i
Małgorzata, Something rotten, czyli coś się psuje, Wszystko w rodzinie. Z
kolei Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza jesienią zaprosi m.in. inscenizacje:
Czarodziejska góra, Lot nad kukułczym gniazdem, Następnego dnia rano.

Zobacz pełen repertuar Teatru Muzycznego
Zobacz pełen repertuar Teatru Miejskiego

Kierunek (nie tylko) na przeszłość

W sezonie jesiennym warto odwiedzić Muzeum Miasta Gdyni, które przygotowało
na ten czas  szereg ciekawych spotkań, warsztatów oraz oprowadzań po wystawach.
Muzeum będzie gościć dwie wybitne ekspertki w dziedzinie historii i architektury,
które podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem podczas wykładów. Prof.
Małgorzata Omilanowska – Kiljańczyk zaprosi do świata architektury temporalnej i
odpowie na pytanie: czy prowizorka jest rzeczywiście najbardziej trwałym z

https://www.muzyczny.org/pl
https://teatrgombrowicza.art.pl/
https://www.muzyczny.org/pl/repertuar.html
https://teatrgombrowicza.art.pl/
https://muzeumgdynia.pl/2023/09/pazdziernik-w-muzeum-miasta-gdyni-3/


rozwiązań? Katarzyna Utracka z Muzeum Powstania Warszawskiego opowie zaś o roli
kobiet w strukturach Armii Krajowej. W swojej narracji przeprowadzi nas przez
meandry wojennych dziejów, zmieniając historię w herstorię. Muzeum Emigracji
proponuje szereg wydarzeń o charakterze czasowym, ale też stałą ekspozycję, która
jako pierwsza w kraju w tak obszerny sposób opowiada historię emigracji z ziem
polskich w okresie ostatnich 200 lat. Przybliża przeżycia ludzi opuszczających
ojczyznę, ich obawy, nadzieje, a także przyczyny i skutki emigracji. Natomiast
Muzeum Marynarki Wojennej zachęca do obejrzenia nowoczesnej wystawy stałej.
„Mamy rozkaz cię utrzymać”– to słowa popularnej patriotycznej pieśni, które
stanowią motto i zarazem tytuł ekspozycji, mówiącej o stu latach historii polskiej
Marynarki Wojennej.

Odkryj Gdynię nieoczywistą

Jesień może być również wyjątkową okazją do eksplorowania nieprzebytych
ścieżek Gdyni w poszukiwaniu jej historii i tożsamości oraz tego, czego jeszcze nie
wiemy. Dla turystów odwiedzających jesienną Gdynię miasto przygotowało specjalną
ofertę spacerów, warsztatów, spotkań dostępną w ramach akcji Odkryj w Gdyni
nieoczywiste. Warto więc poznać miasto żyjące przez cały rok; miasto, które oprócz
doskonałej oferty hotelowej, kulinarnej, kulturalnej, sportowej, lifestylowej oferuje
nieoczywiste  atrakcje, lokalność i ciekawe zakamarki. Pełna oferta TU.

https://polska1.pl/
https://muzeummw.pl/category/aktualnosci/
https://www.gdynia.pl/odkryjwgdyni/odkryj-nieoczywiste,8773/spojrzenie-nieoczywiste,575329


Odkryj w Gdyni – SPOJRZENIE nieoczywiste

Czyli niezapomniana podróż do serca miasta, której uczestnicy znane już miejsca
odkryją w nieoczywisty sposób. A gdy dołączą do warsztatów fotograficznych z
Michałem Górnisiewiczem - fotografem i pasjonatem Gdyni, ujrzą obraz miasta
utkany  z kolorów, zbudowany z piękna sztuki i głębi emocji. TU terminy najbliższych
warsztatów.

Odkryj w Gdyni - SPACEROLOGIA nieoczywista  

Gdynia to nie tylko miejsce na mapie, ale źródło inspiracji, które prowadzi do
odkrywania ukrytego piękna. Przekonają się o tym ci, którzy zdecydują się
przyjechać tutaj poza sezonem i wziąć udział w nieoczywistych spacerach
archeologicznych pradzieje. czy fotograficznych detal. To okazja do innego
spojrzenia na miasto, poprzez symbole oraz szczegóły. W Gdyni każda pogoda
sprzyja aktywnemu wypoczynkowi- morsowanie na gdyńskich plażach, nordic
walking na bulwarze nadmorskim, spacer Polanką Redłowską, czy jogging w Parku
Centralnym- to już znane i praktykowane formy spędzania czasu „na sportowo”.  My

https://www.gdynia.pl/odkryjwgdyni/odkryj-nieoczywiste,8773/spojrzenie-nieoczywiste,575329
https://www.gdynia.pl/odkryjwgdyni/odkryj-nieoczywiste,8773/spojrzenie-nieoczywiste,575329


natomiast zachęcamy do odkrycia wodnych spacerów na desce SUP natura. - czyli
surf-spacerów pod okiem instruktora w malowniczym Orłowie. Sprawdź terminy
kolejnych spacerów.

Odkryj w Gdyni -PRZYRODA nieoczywista  

Schodząc z jednej z piaszczystych gdyńskich plaż wchodzimy w las…bukowy.  Przed
naszymi oczami maluje się widok znany z beskidzkich szlaków. Pagórki, piękne
drzewa, ścieżki i dzikość rezerwatu. Bo w Gdyni 47 % proc powierzchni stanowią lasy
i to one wraz z morzem tworzą jej unikalny charakter. Ta nieoczywistość miejska jest
niebywałą atrakcją dla przyjezdnych, którzy w środku miasta mają możliwość
doświadczenia prawdziwie naturalnej leśnej przygody. Nadmorski piasek układający
się między palcami, powiewy dobroczynnego powietrza pełnego jodu i
wszechobecna zieleń dają poczucie jedności z naturą. Warto zajrzeć do niezwykłego
świata awifauny podczas warsztatów ornitologicznych albo poczuj się częścią
przyrody w Leśnym Ogrodzie Botanicznym Marszewo. Więcej informacji

https://www.gdynia.pl/odkryjwgdyni/odkryj-nieoczywiste,8773/spacerologia-nieoczywista,575325
https://akwarium.gdynia.pl/spotkanie-z-ptakami-morskimi-w-gdyni-2023/
https://www.gdynia.pl/odkryjwgdyni/odkryj-nieoczywiste,8773/przyroda-nieoczywista,575330


ODKRYJ Gdynię o każdej porze roku!

Nie zapadaj w sen zimowy- Gdynia czeka!  

Sprawdź kalendarz gdyńskich wydarzeń oraz inne pomysły na weekend
#wGdyni.

mat. partnera - gdynia.pl
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